P.H.U. ARTURSSS
Artur Wyciszkiewicz
Gomulińskiego 5/37
05-804 Pruszków
Tel. 508194227
Dane aktualne na dzień: 29-03-2024 10:34
Link do produktu: https://cb-radia.pl/albrecht-ae7500cb-amfmssb-p-21.html
Albrecht AE7500CB AM/FM/SSB
Cena 1 459,00 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki 24 godziny
Producent Albrecht
Opis produktu
Rozbudowane radio CB Albrecht AE7500
Dostępność na zamówienie : Realizacja 7 dni
Płynne strojenie odbiornika przy SSB w zakresie +/- 1 kHz.
Możliwość zmiany odstępu miedzykanałowego "kroku" na 500Hz, regulowana czułość odbiornika, wybór jednego z 7
dostępnych kolorów podświetlenia wyświetlacza, płynna redukcja mocy aż do poziomu 100 mV, szybki dostęp do kanałów
9/19, pamięć 5 kanałów, skaner ze zmianą kierunku skanowania i skaner pamięci, przełącznik kanałow w mikrofonie,
wyłączany filtr Noise Blanker, jednoczesny nasłuch 2 kanałów, regulowany limiter czasu nadawania, dzwięk końca transmisji -
roger beep i dźwięk potwierdzający użycie przycisku.
Licencjonowani krótkofalowcy, jadący na pozaeuropejskie DX-owe wyprawy, mogą łatwo zmodyfikować radio za pomocą
prostych jumperów i rozszerzyć go między innymi do 450 kanałów oraz podnieść moc do około 9 W dla AM i okolo 25W dla FM
i SSB
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold